[A]rnoldus Bac Aleijdis et Katherina liberi quondam Arnoldi Bac filii quondam Walteri dicti Groet Wouter de Berkel et Gerardus filius quon[dam] Willelmi dicti Berkelman palam recognoverunt (dg: se recepisse a) quod Bertoldus de Arle (dg: eis) ex parte et nomine Jo[hannis fil]ii quondam Johannis Peters soen de Beilver Johannis die (dg: Beer) Beer et Walteri Poijnenborch dictis Arnoldo B[ac Aleijdi] et Katherine et Gerardo satisfecit de LXV Stramproets Gelre gulden scilicet (dg: a) in abbreviationem d[ucentorum et] sexaginta unius aureorum florenorum communiter Stramproetsche (dg: vo) gulden vocatorum monete Gelrie quos CC et LXI Stra[mproetsche] gulde dicti Johannes filius quondam Johannis Peters soen Johannes die Beer et Walterus Poijnenborch promiserant [Katherine re]licte dicti quondam Arnoldi Bac et dictis Arnoldo Bac Aleijdi et Katherine eius liberis et Gerardo ad opus eorum et ad op[us] aliorum puerorum] dictorum Katherine et quondam Arnoldi Bac prout in litteris promittentes indivisi super omnia dictos Johannem filium (dg:

¹⁶ Zie ← BP 1182 p 485r 05 do 23-06-1401, belofte schadeloos te houden van deze schuld.

quondam) quondam J[ohannis Peters soen Johann]em die Beer et Walterum
 Poijnenborch de dictis LXV Stramproetsche gulden indempnes servare.
 (dg: Waltero de Arle) Bertoldo de Arle.

1182 p.593r.

quinta post Remigii: donderdag 06-10-1401.
 De hoeken aan de rechter kant zijn vergaan.

BP 1182 p 593r 01 do 06-10-1401.

Leenkina gnd Leenken dvw Johannes gnd Kathelinen soen machtigde zvw
 Gheerlacus Cnode met den Broede een b-erfpacht te manen van ½ mud rogge,
 maat van, met Lichtmis te leveren, welke pacht voornoemde Leenkina
 verworven had van Zerisius gnd Stevens soen van Berch..., en de
 achterstallige termijnen.

Leenkina dicta Leenken filia quondam Johannis dicti Kathelinen soen (dg:
 B cum tutore he) dedit (dg: ?potestatem) filio quondam Gheerlaci
 Cnode met den Broede potestatem monendi hereditariam paccionem dimidii
 modii siliginis [measure de] solvendam hereditarie purificationis
 quam paccionem dicta Leenkina erga Zerisium dictum Stevens soen de
 Berch... [acquisiverat] prout in litteris et omnia arrestadia dicte (dg:
 Lee) Leenkine de dicta paccione restantia ut dicebat us[que ad
 revocationem]. Testes Vere et Best dartum quinta post Remigii.

BP 1182 p 593r 02 do 06-10-1401.

Theodericus Robben soen, Gerongius Vrancken soen en Cristianus Jans soen,
 wonend in Orthen, beloofden aan Henricus Bac zvw Godescalcus Roesmont 52
 nieuwe Gelderse gulden of ~~de waarde~~ minus 12 lichte plakken met Kerstmis
 aanstaande (zo 25-12-1401) te betalen.

Theodericus Robben soen Gerongius Vrancken soen et Cristianus Jans soen
 commorantes in Orthen pro[miserunt] indivisi super omnia Henrico Bac
 filio quondam Godescalci Roesmont quinquaginta duos novos Gelre gulden
 seu [valorem] minus (dg: d) XII licht plakken ad nativitatis Domini
 proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 593r 03 do 06-10-1401.

Nijcholaus gnd Wouderic en Gerongius Vrancken soen, wonend in Orthen,
 beloofden aan Johannes gnd Monic 23½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde
 met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401) te betalen.

Nijcholaus dictus Wouderic Gerongius Vrancken soen commorans in parochia
 de Orthen promiserunt indivisi Johanni dicto Monic XXIII et dimidium
 novos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum
 persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 593r 04 do 06-10-1401.

Willelmus zv Willelmus gnd Broet bontwerker droeg over aan Willelmus zvw
 Nijcholaus gnd Wijnman, tbv Aleijdis dvw voornoemde Nijcholaus Wijnmans,
 een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Eindhoven, met Lichtmis in
 Eindhoven te leveren, gaande uit een stuk land, gnd een gheer, van wijlen
 Willelmus gnd Wijnman, in Blaerthen Sint-Lambertus, ter plaatse gnd in het
 Goer, tussen Willelmus zvw Willelmus zvw voornoemde Willelmus Wijnman
 enerzijds en Willelmus gnd Bleecart anderzijds, met een eind strekkend aan
 Henricus gnd Quader Pa.... en met het andere eind aan de gemene weg gnd die
 Goer Straet, welk stuk land eerstgenoemde Willelmus had uitgegeven aan
 Henricus zvw Henricus gnd Kelreman van Wedart voor de hertogencijs en
 voornoemde b-erfpacht van 1 mud rogge. De brief overhandigen aan voornoemde
 Willelmus zv Nijcholaus Wijnman.

Willelmus filius Willelmi dicti Broet pellificis hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Eijndoven quam solvendam habet hereditarie pur[ificationis] et in Eijndoven tradendam ex (dg: par) pecia terre dicta een gheer quondam Willelmi dicti Wijnman sita in parochia de Blaerthen sancti Lamberti in loco dicto int (dg: Goert) Goer inter hereditatem Willelmi filii quondam Willelmi filii dicti quondam Willelmi Wijnman ex uno et inter hereditatem (dg: hereditatem) Willelmi dicti Bleecart ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Henrici dicti Quader Pa.... et cum reliquo fine ad communem plateam dictam die Goer Straet quam peciam terre primodictus Willelmus dederat ad pactum Henrico filio quondam Henrici dicti Kelreman de Wedart scilicet pro censu domini nostri ducis exinde solvendo ?atque pro predicta paccione unius modii siliginis dicte mensure prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo filio quondam Nijchulai dicti Wijnman ad op[us] Aleijdis filie eiusdem quondam Nijchulai Wijnmans cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Willelmo filio Nijchulai Wijnman.